РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-МУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
18 -й сессии
    четвертого созыва

№    18-2                                               с. Усть-Муны                             от   18.09.2020г

О внесении изменений в решение сельского
Совета депутатов № 16-3 от 25.12.2019
«О бюджете муниципального образования

«Усть-Мунинское сельское поселение» на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»
      Руководствуясь ст.242 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом муниципального образования Усть-Мунинского сельского поселения сельский Совет депутатов Усть-Мунинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Усть-Мунинского сельского  Совета депутатов № 16-3 от 25.12.2019г. «О бюджете муниципального образования Усть-Мунинское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

 1.1   Статью 1  изложить в следующей редакции:
   Статья 1. Утвердить основные показатели бюджета муниципального образования «Усть-Мунинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  3861,72030 тыс. рублей,

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5508,27527 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета местного бюджета в сумме 1646,55497 тыс. рублей, в том числе за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджетов в размере 1646,55497 тыс. рублей.
1.2 Приложения № 1,6,8,10,12,14  изложить в редакции согласно приложениям
№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке, не позднее 10 дней после дня его подписания.

 Глава Усть-Мунинского

 сельского        поселения                                                                Ещев А.В.